BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM
    Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 228 /TB-ĐHL

TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 02 năm 2012
THÔNG BÁO
Về việc chuyển lớp học đối với sinh viên đại học văn bằng 2
hệ chính quy khóa 4 khóa học 2011 - 2012

Căn cứ vào kết quả tuyển sinh năm 2011, nhà trường đã bố trí những sinh viên trúng tuyển đại học văn bằng hai hệ chính quy khóa 4 làm hai lớp, lớp 4A (học vào các tối thứ 2, 4, 6 và chiều chủ nhật) và lớp 4B (học vào các tối thứ 3, 5 ,7 và chủ nhật). Do điều kiện công việc không thể sắp xếp được để học theo lịch học của lớp mình đã được sắp xếp, sinh viên có thể làm đơn xin chuyển lớp học từ  lớp A sang lớp B hoặc ngược lại:
1.1. Thời gian nộp đơn: vào giờ làm việc, từ ngày 27/02 đến 17g00 ngày 02/03/2012 (01 tuần);

1.2. Địa điểm nộp đơn:
· Lớp 4A nộp cho Ban cán sự lớp, sau đó Ban Cán sự lớp nộp lại cho thầy Cao Văn Bốn (phụ trách lớp) tại Phòng Đào tạo;
· Lớp 4B nộp trực tiếp cho thầy Trịnh Văn Nam (phụ trách lớp) tại Phòng Đào tạo (phòng A.102).
1.3. Yêu cầu:

- Đơn phải được nộp trong thời gian quy định (ghi rõ họ và tên, mã số sinh viên, lớp, số điện thoại liên lạc và lý do xin chuyển lớp);

- Trong thời gian nộp đơn và chờ kết quả, sinh viên vẫn đi học theo lớp học và lịch học đã công bố.
1.4. Thời hạn xử lý đơn và trả lời kết quả: Tùy theo số lượng đăng ký chuyển lớp, Phòng Đào tạo sẽ xem xét và quyết định sau ngày 12/03/2012.
Đề nghị sinh viên đại học văn bằng hai hệ chính quy khóa 4 căn cứ nội dung thông báo và thực hiện./.
	Nơi nhận :

· Ban Giám Hiệu;
· Dán bảng tin Đào tạo và đăng Webtise;

· Lưu: Văn thư, Đào tạo.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
ThS. Ngô Đức Tuấn